# ET VERBORVM.

In ius vocatus an possit ad alium iudicem vocari.	70
In officiosi testamenti querela an detur ei, qui institutus est ex minori parte, quam legitima.	211
ex In officiosi testamento an legata debeantur.	212
de In officioso testamento effectus querela. 209. vel trans- actionis.	213
In rem versus quando dicatur.	335
Institutus ex minore portione quam legitima, an possit de in officioso testamento conqueri.	211
Institutus an substituto teneatur cauere de hereditate non diminuenda.	64
Instrumento subscribens an obligetur.	335
Instrumenta edere rens actoris an cogatur.	77
Instrumenta aliena delens an teneatur furti.	736
de Insula, in flumine publico nata.	502
an Intercedat, qui remittit pignus.	579
Interdictum de operis noni nunciatione an detur succes- toribus.	487
Interdictum de tabulis exhibendis an teneat si testa- mentum falsum dicatur.	519
Interdictum de precario an detur de habitatione. 608. 609	
Interdictum Saluiianum, an detur contra emptorem rei pigneratae.	682
Interdictum vndenam videtur colono.	ibid.
Interdicta de publicis causis an proponantur.	552
de Interdictione in perpetuum.	36
eius quod Interest estimatio ad quod tempus referatur.	
73	
Interest consecutus an possit debitum principale petere.	
218	
Interitus rei an debitor liberetur.	236
ab Interlocutione iudicis an appelleatur.	194
de Interlocutione Principis.	13

# INDEX RERUM

- de Interpretatione beneficij à Principe concessi. 14  
 de Interpretatione legum. 11  
 Interpretari leges quis possit. 757  
 de Itinere ad fundum cuius ususfructus legatus est , per  
     alium testatoris fundum legatum. 743  
 an Inuitio acquiratur. 499  
 de Inundatione & aluei mutatione. 497  
 Iubeo, utrum sit verbum directum, an precarium. 741  
 Iudei non possunt die sabbathi agere, vel conueniri. 10  
 Index furiosus. 207. incompetens per errorem adiu.  
 53  
 Index pedaneus à quo dari possit. 40. 41. non habet in-  
     risdictionem. 41. 44. non ius dicit; sed indicat. 48. in-  
     dex manet, etiam si is, à quo datum est, magistratu ab-  
     ierit. 31  
 Index quomodo litem suam faciat. 204. & inquantum  
     ob hanc causam teneatur. ibid.  
 Index an pronunciet super incidenti quæstione. 193. an  
     rectè iubeat caueri de futuro post sententiam tem-  
     pore. 374  
 Index an possit sententiam suam corrigere. 514. pœnam  
     legitimam augere , vel minuere. 125. mutuam pe-  
     cuniā accipere. 256  
 Iudicum tres gradus, 44  
 Iudicare qui possint. 48. & qua die. 50  
 ex Iudicati causa soluens an repeatat. 301  
 Iudicatum solui. 63. 133  
 Iudicatum solui obligatio utrum sit certa , an incerta.  
 545  
 Iudicatum solui stipulatio an committatur , si reus non  
     defendatur. 144  
 Iudicium redditur in inuitam. 104  
 Iudicio quasi contrahitur. 182  
 Iudicium bone fidei, vel stricti iuris. 247. 253  
     Iudi